Stand: 15.10.2024

Liste ist nur zur Ansicht; gewilinschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

SchlieRen

Ende heute um 22:00

Standbelegung 1.Advent
Woche 1 Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag Samstag Sonntag
29.11. 30.11. 01.12.
09:30 Offnen
10:00
11.00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00 Eroffnung um
17:30 Uhr
17:00
18:00 Petra Petra
19:00 Petra Petra
20:00 Petra Petra
21:00 Petra Petra



mailto:renate.handick@t-online.de

Stand: 15.10.2024

Liste ist nur zur Ansicht; gewilinschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

Standbelegung 2.Advent

Woche 2 Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag Samstag Sonntag
02.12. 03.12. 04.12 05.12. 06.12. 07.12. 08.12.

09:30 Offnen Marga Marga Marga Marga Marga Marga

11.00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00 Petra Petra Petra Petra Petra

19:00 Petra Petra Petra Petra Petra

20:00 Petra Petra Petra Petra Petra

Schliel3en Petra Petra Petra Petra Petra

Ende um 21:00



mailto:renate.handick@t-online.de

Stand: 15.10.2024

Liste ist nur zur Ansicht; gewilinschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

Standbelegung

Woche 3

Montag
09.12.

Dienstag
10.12.

Mittwoch
11.12.

Donnerstag
12.12.

Freitag
13.12.

Samstag
14.12.

3.Advent
Sonntag
15.12.

09:30 Offnen

Josef

Josef

Josef

Josef

Josef

Josef

Josef

10:00

11.00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

SchlieRen

Renate

Ende um 21:00



mailto:renate.handick@t-online.de

Stand: 15.10.2024

Liste ist nur zur Ansicht; gewilinschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

Standbelegung

Woche 4

Montag
16.12.

Dienstag
17.12.

Mittwoch
18.12

Donnerstag
19.12.

Freitag
20.12.

Samstag
21.12.

4.Advent
Sonntag
22.12.

09:30 Offnen

Karin

Karin

Karin

Karin

Josef

Karin

10:00

11.00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

SchlieRen

Renate

Ende um 21:00



mailto:renate.handick@t-online.de

Stand: 15.10.2024

Liste ist nur zur Ansicht; gewilinschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

Standbelegung

Woche 5 | Montag Dienstag
23.12. 24.12.

Offnen 09:30

10:00

11.00

12:00 ENDE

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

SchlieRen

Ende um 21:00


mailto:renate.handick@t-online.de

