Liste ist nur zur Ansicht; gewünschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

Standbelegung						1.Advent	
Woche 1	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag 29.11.	Samstag 30.11.	Sonntag 01.12.
09:30 Öffnen							
10:00							
11.00							
12:00							
13:00							
14:00							
15:00							
16:00					Eröffnung um 17:30 Uhr		
17:00							
18:00						Petra	Petra
19:00						Petra	Petra
20:00						Petra	Petra
21:00 Schließen					Ende heute um 22:00	Petra	Petra

Liste ist nur zur Ansicht; gewünschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

Standbelegung							2.Advent
Woche 2	Montag 02.12.	Dienstag 03.12.	Mittwoch 04.12	Donnerstag 05.12.	Freitag 06.12.	Samstag 07.12.	Sonntag 08.12.
09:30 Öffnen	Marga	Marga	Marga	Marga	Marga	Marga	
11.00							
12:00							
13:00							
14:00							
15:00							
16:00							
17:00							
18:00	Petra	Petra	Petra		Petra	Petra	
19:00	Petra	Petra	Petra		Petra	Petra	
20:00	Petra	Petra	Petra		Petra	Petra	
Schließen	Petra	Petra	Petra		Petra	Petra	

Liste ist nur zur Ansicht; gewünschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

Standbelegung							3.Advent
Woche 3	Montag 09.12.	Dienstag 10.12.	Mittwoch 11.12.	Donnerstag 12.12.	Freitag 13.12.	Samstag 14.12.	Sonntag 15.12.
09:30 Öffnen	Josef	Josef	Josef	Josef	Josef	Josef	Josef
10:00							
11.00							
12:00							
13:00							
14:00							
15:00							
16:00							
17:00							
18:00							
19:00							
20:00							
Schließen		Renate					

Liste ist nur zur Ansicht; gewünschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

Standbelegung							4.Advent
Woche 4	Montag 16.12.	Dienstag 17.12.	Mittwoch 18.12	Donnerstag 19.12.	Freitag 20.12.	Samstag 21.12.	Sonntag 22.12.
09:30 Öffnen	Karin	Karin	Karin	Karin	Josef	Karin	
10:00							
11.00							
12:00							
13:00							
14:00							
15:00							
16:00							
17:00							
18:00							
19:00							
20:00							
Schließen		Renate					

Liste ist nur zur Ansicht; gewünschte Termine bitte mailen an: renate.handick@t-online.de

Standbelegung							
Woche 5	Montag 23.12.	Dienstag 24.12.					
Öffnen 09:30							
10:00							
11.00							
12:00		ENDE					
13:00							
14:00							
15:00							
16:00							
17:00							
18:00							
19:00							
20:00							
Schließen							